
Příloha č. 2 
Evidence podílů součástí na nákladech centrálních pracovišť  v roce …... (evidence na základě podkladů ze součástí) (K 130 - dodatek 1)

Součást

částka podílu na 
úhradě provozu 
REK 102010 - příspěvek 104020 RVO

102031 - vlastní 
zdroje z HČ

902031 - vlastní 
zdroje z DČ CELKEM

Koleje a menzy 0,00

Pedagogická fakulta 0,00

Teologická fakulta 0,00

Zemědělská fakulta 0,00

Přírodovědecká fakulta 0,00

Zdravotně sociální fakulta 0,00

Fakulta rybářství a ochrany vod 0,00

Filozofická fakulta 0,00

Ekonomická fakulta 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Způsob poskytnutí: AKTIVACE vnitroorganizačních služeb rektorátu na součásti

způsob účtování účet

REK -572 2

FA + 549 212

REK 

dle zdroje ze součásti   
zaúčtování na Zakázku "Režie Rektorát", dále pak rozúčtováno na zakázky dle rozpočtu (010106/101/Režie 
rektorát/102010, 102031 nebo 010106/103/Režie rektorát/104020)

zdroj pro úhradu režií, KP je shodná s KP v 
prvotních nákladech zakázky součásti uvedené v Podkladu (příloha č. 1 Opatření)

vyrovnání KP čerpaných nákladů s KP zdrojů z fakult, zaúčtování případné tvorby fondů

KP Pozn

 podklad do 31.8.roku

Zpracováno dle schváleného materiálu "Návrhu rozpočtu 2016 - Financování centrálních pracovišť"

a)      Fakultám a KaM  je určena částka, kterou se budou podílet na financování nákladů centrálních pracovišť a agend, bez direktivního určení zdroje, ze kterého budou tuto částku krýt.

Při konkrétním určení zdrojů v rámci poskytnutého podílu musí součást přihlédnout k tomu, na co služby centrálních pracovišť (centrální režie) využila. Přitom bere fakulta v úvahu strukturu a rozsah svých činností, 
vzdělávacích výzkumných a dalších.



Příloha č. 1

Podklad pro poskytnutí podílu na nákladech centrálních pracovišť v roce ………….

Součást:

způsob poskytnutí: AKTIVACE vnitroorganizačních služeb 

Výše podílu za rok 2018 0,00

Částka NS TA KP

Zakázka  1 0,00

Zakázka  2 0,00

Zakázka  3 0,00

Zakázka  4* 0,00

CELKEM 0,00 x x x

Již poskytnuto: 0,00 x x x

Zbývá: 0,00 x x x

* případně doplnit řádek vč. dalšího oddílu "Schválení zdroje"

Schválení zdroje:
Zakázka 1

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Zakázka 2

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Zakázka 3

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Zakázka 4

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Podklad zašle součást na adresu: vedoucí ekonomického odboru rektorátu

Zpracoval (jméno, příjmení, podpis):

Dne:

zaúčtování: provede REK
AÚ

REK -572 2

FA + 549 212

k vyplnění

a)      Fakultám a KaM  je určena částka, kterou se budou podílet na financování nákladů centrálních pracovišť a agend, bez direktivního 
určení zdroje, ze kterého budou tuto částku krýt.

Při konkrétním určení zdrojů v rámci poskytnutého podílu musí součást přihlédnout k tomu, na co služby centrálních pracovišť (centrální 
režie) využila. Přitom bere fakulta v úvahu strukturu a rozsah svých činností, vzdělávacích výzkumných a dalších.

Jméno a příjmení Podpis

x

x

x

A

Jméno a příjmení Podpis

Jméno a příjmení Podpis

Jméno a příjmení Podpis

dle zdroje ze součásti   
010106/101/Režie rektorát/102010, 102031 nebo 
010106/103/Režie rektorát/104020 

zdroj pro úhradu režií, KP 
je shodná s KP v prvotních 
nákladech Zakázky viz výše tabulka

KP Pozn


